iфi
Совет депутатов

муниципального образования
городское поселение (<поселок Новый Уоян>>

Северо-Байкальского района Республики Бурятия
V созыва XVI сессия

ф l li]tli l

30.12.2021 г.
Решение

Nь 78 _ч

Об утвержденпи Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте п в дорожном хозяйстве
в гранпцах населенного IryHKTa МО ГП <п. Новый Уояю>

В соответствии со статьей 3.1 Федерапьного закона от 08.11.2007 ]ф 259-ФЗ кУСТав
азтомобильного транспорта и городского наземного электрического транспортa>, статьей 13.1

Федерального закона от 08.1|.2007 Ns 257-ФЗ <Об автомобильньrх дорогtlх и о дорожноЙ
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации>, Федеральньшr,t законом от З|.()7.2020 Jф 248-ФЗ (О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации),
Уставом МО ГП (поселок Новый Уоян> Совет депутатов муниципального образовшrия
городского поселения (поселок Новый Уоян> решил:

1. Утверлить Положение о муниципаJIьном контроле на автомобильном транспорте и в

дорожном хозяйстве в грtlницах населенного пункта муниципаJIьного образования городского
поселения ((поселок Новый Уояш.(Приложение)

2. Настоящее решение вступает в сиJry со дня его официального опубликовЕlния, но не

ранее 1 января 2022 rода, за искJIючением положений ра:}дела 5 Положения о муниципальном
контроле на автомобильном трilнспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного
пункта муниципального образовшlия городского поселения (поселок Новый Уоян>

Положения рчвдела 5 Положения о муниципаJIьном контроле на автомобильном
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта муниципального
образования городского поселения (поселок Новьй Уоян> вступают в сиJIу с | марта 2022
года.

Председатель Совета деIIутатов
мунпципального образования
городского поселения (п. Новый Уоян>>

Глава муниципального образованпя
городского поселения (<п. Новый Уоян>>

Гщ'
Е.П.Бондаренко

о.В.Ловчая

€ ЁЁ а€ ý,Е€,Е1 Ё 1 Е Е iЁ Ё Е Ё € €ВЕЕа Ё g Ё iа;Ё ЁЕ

1 ЕЁ il iЕЁЕЕgЕ а,Ё Е,Е-Ёэ э Ё 1 Ё аЕЁаЕ а Е Е аiЁg ЕЁ*

е€е€"е:Ё.l
а ЕЕ ЕЁ *-ЕЁ*еЁ*Е-Е-ЕuЕ'iЕ*ЁuЕu

ЁЁЁЕ 1t ЁlЁ ЕЁ ЕЕЁ Ё ЁЕЁ lЁаýЁlЕfi1 €Ёýв €iжЕЕЕl Е,gЕ? *ЁЕ=*зgiЁilЁеаЁiЁiiiаЁеЁiЁ€iiЕiЕiЁЁýЁЁэЁЁаiЁ
ЁЁЕ

=ЕЁ
Ё'Е Ё

N
зýа

1ý. а

ЕýЕ
Е Ёý

'iЁЁllаЁЁЕЕI
ЕЁ

Е i :ЕЕё;Еý:€ýЁ'Ё,вlчýi€.1tаlЕа€ЕЕЕЁЁiЕааЁаЕэа*lЁ
Е- ЕёЁ tЕ i

Е ЁаЕiii аiЁаiЁllъЁаlliЁЁЁlliаlilЁllа ЁilаЕЕ
аiаа i ЕЕа

ЁЁЕваiiЁааЁЁi

ЁЁЕlЁЕЁЁЁЕiЕЕ
Ё gаЁý1 ;ЕЕ; вЗi

аiзЕii-вЕlЁgЁЁ

iвlЁаlЁаiЕlЕвlЁЕ

аеЁаЁ1ЕЕаЁЁЁЕЁgЁЁ

о

Ф

Е

Ф

оzд

Е

!
фо,q

tsЕýеаоtr>о-9i
хЬ
ФЁ
еы
Е>
ЕФфз
=со:
*о
Бя
ь9{лоФФо
od

Ес0
хо

ц

ЁЁЕifl аЁЁЕЕ Ёаа ЁЁЁЕЕ
Ё11 ЁlЁ

ЁЁllЁlвilЕаЕЕ
авЕ аЁlЕi ЕЕ

iЁЁаЕвЁlЁЁlаiЕiЕiаiЕlаiааllвЕ
ЕавааlЕi

lЕЁil
iЁllЁЁЕ1ЕlЁаа

ЁЁllЁЕЕЁ

ЕЕiЁЁý€вЁ
ЕЕЕ : Еъi Е;

Ёё:аiаэЁЕ
Екэ Е Еýg аЕ

аiЕЕВЕiЕЁ

ЁilаiЁЕЁЕ
ý}ЕiаЕýЕЁ
ЁЕЕвЕ:Ё;**вд

ээё * ЕЁд iЭ

l,